[image: image1.jpg]

СОВЕТ ВОРОНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ  № 13
д. Воронино                                                                                                          19.06.2018.
                                                                                                               4-е собрание  4-го созыва

О досрочном прекращении полномочий
депутата сельского поселения
           В соответствии с пунктом 7.1 статьи 40 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ, на основании подпункта «г» пункта 1 статьи 2 Федерального закона от 03.12.2012 № 230-ФЗ, согласно ч. 10.1 ст. 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ, руководствуясь ст. 26 Устава муниципального образования «Воронинское сельское поселение,
Совет Воронинского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Воронинского сельского поселения Предоусова Александра Александровича в связи с несоблюдением ограничений,запретов, неисполнение обязанностей, установленных Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции».
2. Настоящее решение направить Главе Воронинского сельского поселения для подписания и опубликования в информационном издании – «Информационный бюллетень Воронинского сельского поселения», на официальном сайте Администрации Воронинского сельского поселения www.voronadm.ru.
3. Решение вступает в силу с момента его подписания.
Председатель Совета (Глава поселения)                                       А.В. Пинус